condizente com a necessidade do presente processo precitado, para prestação de 
serviços com planejamento e projetos na área de saúde para atendimento das 
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Cordeiros, pelo valor global de 
R$ 7.000,00 (sete mil reais), correspondendo ao valor mensal de R$ 3.500,00 (três 
mil e quinhentos reais). 

Cordeiros – BA, 08 de outubro de 2024. 

Delci Alves Luz 
Prefeito Municipal 

Cássia Ana dos Santos Silva 

Gestora do Fundo Municipal de Saúde 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Processo Administrativo nº:  143/2024